
ZARZĄDZENIE NR 109/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

mbroziak

S T R Z



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 109/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 października 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D ochody  b ieżące 1 260 584,50 400  130,08 0,00 1 660 714,58
010 Rolnictwo i łow iectwo 276 608,04 140 734,57 0,00 417 342,61

01095 Pozostała działalność 276 608,04 140 734,57 0,00 417 342,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 276 608,04 140 734,57 417 342,61

852 Pomoc społeczna 974 949,00 259 389,00 0,00 1 234 338,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 517 843,00 149 683,00 0,00 667 526,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 517 843,00 149 683,00 667 526,00

85216 Zasiłki stałe 457 106,00 109 706,00 0,00 566 812,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 457 106,00 109 706,00 566 812,00

855 Rodzina 9 027,46 6,51 0,00 9 033,97

85501 Świadczenie wychowawcze 562,10 5,08 0,00 567,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 562,10 5,08 567,18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 465,36 1,43 0,00 8 466,79

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8 465,36 1,43 8 466,79

OGÓŁEM DOCHODY 1 260 584.50 400 130.08 0.00 1 660 714.58



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 109/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 października 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 276 608,04 140 734,57 0,00 417 342,61

01095 Pozostała działalność 276 608,04 140 734,57 0,00 417 342,61
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 4 536,77 2 308,22 6 844,99
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 775,78 394,73 1 170,51
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 111,14 56,55 167,69
4430 Różne opłaty i składki Zlecone 271 184,35 137 975,07 409 159,42

600 Transport i łączność 153 252,00 12 130,00 12 130,00 153 252,00

60016 Drogi publiczne gminne 153 252,00 12 130,00 12 130,00 153 252,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 12 020,00 3 230,00 15 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 661,00 8 900,00 22 561,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 127 571,00 12 130,00 115 441,00

855 Rodzina 1 237,29 6,51 0,00 1 243,80

85501 Świadczenie wychowawcze 95,37 5,08 0,00 100,45

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 95,37 5,08 100,45

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 141,92 1,43 0,00 1 143,35

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 141,92 1,43 1 143,35

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 431 097.33 152 871.08 12 130.00 571 838.41

b u r m  s t r z

rzegorz i  mbroziak


